
Velikonoční drezurní probuzení, Český pohár v drezuře pony

Děpoltovice, 2023-04-07 - 2023-04-09

Datum tisku:: 10-04-2023 9:11:32

25_/JD/S
13:50 

(09-04-2023)

Výsledky
Soutěž č.: 25_ / JD/S / JD/2022 - otevřená, JD/2022 - FEI-S

(Competition No: 25_ / )

C - Jaromíra Nachtigalová - CZE ()
M - Vít Čmolík - CZE ()
E - Jana Jirsová - CZE ()

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (Ne)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 66,818
(1)

68,636
(1)

67,576
(2)

67,677
(1)

2 66,364
(2)

67,273
(2)

68,030
(1)

67,222
(2)

3 65,909
(3)

66,364
(3)

64,394
(3)

65,556
(3)

4 64,091
(4)

66,212
(4)

63,636
(4)

64,646
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):  

Verna MORNER SANSIBAR (84)

Katrin HÄRLEIN-BAUER FINE TIME 34 (83)

Ilka LIMMER DANCING MAN (88)

Ilka LIMMER SIR LEOPOLD (89)
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